[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
внесен депутатом
В.В. Влазневым

             Законодательное Собрание Ростовской области

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области «К Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллину о создании дополнительных механизмов прямой поддержки муниципалитетов, лучших управленческих команд и практик на местах»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллину о создании дополнительных механизмов прямой поддержки муниципалитетов, лучших управленческих команд и практик на местах».
2. Направить указанное Обращение Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллину.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по местному самоуправлению, административно-территориальному устройству и межпарламентскому сотрудничеству (Влазнев В.В.).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Законодательного Собрания Ростовской области
	А.В. Ищенко